СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 25.09.2019 г. № _28_                                                                                                 с. Зимари

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
Зимарёвского сельсовета от 30.11.2018г.
№ 30 «Об утверждении Положения о старостах
сельских населенных пунктов п. Новый,
п. Прудской, разъезд Зимари,
Ж/Д Казарма 260 км»

       В соответствии с Законом Алтайского края от 31.10.2018 г. № 79-ЗС «О старостах сельских населенных пунктов Алтайского края», на основании протеста  прокуратуры Калманского района Алтайского края от 25.06.2019 г. № 02-49-2019, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о  старостах  сельских населенных пунктов п. Новый, п. Прудской, разъезд Зимари, Ж/Д Казарма 260 км»
2. Пункт 1.8. статьи 1. изложить в новой редакции:
 « 1.8. Староста исполняет свои полномочия на безвозмездной основе».
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы».
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                              А.В. Чечеткин